
    

 
 
 

Z Á M Ě R  
K O U P I T  A  P R O D A T  N E M O V I T O S T I  

 
Město Strážov 

 

Městský úřad Strážov 
 

ve Strážově 24. května 2016 
 

Město Strážov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějším předpisů. 
 

Záměr nabytí pozemků v k.ú. Krotějov: 

 pozemek parcelní č. 153/3 o výměře 535 m2 (vzniklý na základě oddělovacího GP 

z pozemkové parcely č. 153)  

 pozemek parcelní č. 185/2 o výměře 25 m2  (vzniklý na základě oddělovacího GP z pozemkové 

parcely č. 185) 

Konkrétně se jedná o narovnání mapového a skutečného průběhu místní komunikace do Hájku, 

přičemž pozemek je v současné době zapsán na LV č. 867 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 

kraj, kat. pracoviště Klatovy. 

 

Záměr nabytí pozemku v k.ú. Strážov na Šumavě: 

 pozemek parcelní č. 478/6 o výměře 189 m2  

Konkrétně se jedná o pozemek, který je součástí areálu koupaliště. Dosud je zapsán na LV č. 871 

u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, kat. pracoviště Klatovy. 

 

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Strážov na Šumavě 

 pozemek parcelní č. 1274/54 o výměře 934 m2  

Konkrétně se jedná o stavební parcelu nad cestou k Rovné, která je zapsána na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, kat. pracoviště Klatovy. 

 

 



Občané se mohou k tomuto záměru vyjádřit písemným podáním, které musí být doručeno městskému 

úřadu do 9. června 2016 (do 16.00 hod.). 
 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem města Strážov na jeho zasedání dne 3. září 2015 (usnesením 

č. 65), dne 3. března 2016 (usneseními č. 96) a dne 18. června 2015 (usnesením č. 38). 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                     

                                                                                                    Ing. Josef Rousek 

                                                                                                       starosta města 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce i elektronické úřední desce dne  25. května 2016 
 
Sejmuto z úřední desky i elektronické úřední desky dne 10. června 2016 


